Typ JP

WorkUnitTypeEnum.2

Samostatny pracovnik vyvoje bankovnich produkitu

Samostatny pracovnik vyvoje bankovnich produktl analyzuje a pfipravuje podklady pro rozhodovani o novych bankovnich produktech a

sluzbach.

Odborny smér:
Odborny podsmér:
Kvalifikaéni uroven:
Alternativni nazvy:

Regulovana jednotka prace:

Pracovni ¢innosti

o Naméty a pfiprava podklad( pro rozhodovani vedeni o novém bankovnim produktu.
o Zpracovavani vysledk( marketingovych vyzkumu.

o Realizace vyvoje a ovéfovani novych produktd a modifikaci produktll stavajicich.

o Poradenské a konzulta¢ni ¢innost.

CZ-ISCO

Bankovnictvi, finance a pojistovnictvi
bankovnictvi a finanéni sluzby
Bakalarsky studijni program; Vyssi odborné vzdélani
Odborny pracovnik vyvoje bankovnich produktd

Ne

e 33129 - Ostatni odborni pracovnici v oblasti penéznictvi
e 3312 - Odborni pracovnici v oblasti penéznictvi

Hrubé mésicni mzdy podle kraju v roce 2020

Odborni pracovnici v oblasti penéznictvi (CZ-ISCO 3312)

Kraj

Hlavni mésto Praha
StfedocCesky kraj
Jihocesky kraj
Plzerisky kraj
Karlovarsky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Kraj Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj

Moravskoslezsky kraj

Od

32 563 K¢

29 405 K&

28 466 K&

14 627 K&

27 997 K&

28 530 K¢&

26 075 K&

27 880 K&

29 265 K¢

27 959 K¢

28 061 K&

28 908 K¢

26 292 K¢

28 678 K&

Mzdova sféra

Median

47 042 K¢

42 132 K¢

39 806 K¢

39 608 K¢

40 299 K¢

39 833 K¢

37 283 K¢

38 790 K&

40 096 K¢

38 168 K¢

40 442 K¢

41 130 K¢

37 542 K¢

40 283 K¢

Do

86 633 K&

62 757 K&

63 765 K&

64 974 K&

64 544 K&

61215 K&

60 540 K&

59 831 K¢&

62 319 K&

61 486 K&

64 402 K&

61316 K&

60 060 K¢

61 864 K&

Od

Platova sféra

Median

Do
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Hrubé mési¢ni mzdy v roce 2020 celkem

CZ-ISCO
3312 Odborni pracovnici v oblasti penéznictvi
33129 Ostatni odborni pracovnici v oblasti penéznictvi

Pracovni podminky

Nazev

Zrakova zatéz

Dusevni zatéz

Pracovni doba, sménnost

Z4téz teplem

Zatéz chladem

Z4té7z hlukem

Z&téz vibracemi

Z4téz prachem

Zatéz chemickymi latkami

Zatéz invazivnimi alergeny

Zatéz biologickymi Ciniteli zptsobujicimi onemocnéni
Zatéz ionizujicim zafenim

Z4atéz neionizujicim zarenim a elektromagnetickym polem véetné laser(
Celkova fyzicka zatéz

Zatéz trupu a patere s pfevahou statické prace (manipulace s bfemeny)
Lokalni zatéz - zatéz malych svalovych skupin
Lokalni zatéz jemné motoriky

Zatéz praci v omezeném nebo uzavieném prostoru
Z&téz praci v nevhodnych pracovnich polohach
Prace ve vyskach

ZvysSené riziko Urazu pracovnika

Zvysené riziko obecného ohrozeni

Legenda:

o 1. Stuperi zatéZe (minimalni zdravotni riziko)

Median za CR celkem

Mzdova sféra

42 591 K¢

47 123 K¢

Platova sféra

42 133 K&
2 3
X
X
X
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Faktor se pri vykonu prace nevyskytuje nebo je zatéz faktorem minimalni, viiv faktoru je ze zdravotniho hlediska nevyznamny.

o 2. Stupern zatéze (unosna mira zdravotniho rizika)

6959

Ze zdravotniho hlediska je mira zatéZe faktorem unosna, neprekracuje limity stanovené predpisy, vliv faktoru je akceptovatelny pro

zdravého Clovéka.
o 3. Stuperi zatéze (vyznamna mira zdravotniho rizika)

Uroveri z4téze prekracuje stanovené limitni hodnoty expozice (zatéZe), na pracovistich je nutna realizace nahradnich technickych a

organizacnich opatreni, nelze vyloucit negativni vliv na zdravi pracovniku.
o 4. Stupern zatéze (vysoka mira zdravotniho rizika)

Uroveri z&téZe vysoce prekracuje stanovené limitni hodnoty expozice, na pracovistich musi byt dodrzovan soubor preventivnich

opatreni, ¢astéji dochazi k poskozeni zdravi.

Kvalifikace k vykonu povolani

Skolni vzdélani

Vv,

Typ Nazev
RVP Finanénictvi a bankovnictvi
KKOVTypeEnum.1 Bakalafsky studijni program v oboru ekonomické teorie

KKOVTypeEnum.1 Vy&Si odborné vzdélani v oboru financnictvi a bankovnictvi

Vhodnou Skolni pfipravu poskytuji také obory:

Typ Nazev

KKOVTypeEnum.1 Bakalarsky studijni program v oboru strojirenstvi se zaméfrenim na ekonomiku a fizeni
KKOVTypeEnum.1 Bakalarfsky studijni program v oboru ekonomika a fizeni zdravotnictvi

KKOVTypeEnum.1 Bakalarsky studijni program v oboru elektrotechnika se zaméfenim na ekonomiku a fizeni
KKOVTypeEnum.1  Vyssi odborné vzdélani v oboru management

KKOVTypeEnum.1 Vys$Si odborné vzdélani v oboru ekonomika a podnikani

KKOVTypeEnum.1 Bakalafsky studijni program v oboru ekonomika a fizeni v dopravé a spojich
KKOVTypeEnum.1 Bakalafsky studijni program v oboru kvantitativni metody v ekonomice

KKOVTypeEnum.1 Bakalafsky studijni program v oboru ekonomika a management

KKOVTypeEnum.1 Bakalafsky studijni program ve skupiné obori ekonomie

Kompetencni pozadavky

Kod

63-43-N/xx

6201R

6343N

Kod

2305R

5346R

2608R

6431N

6341N

3707R

6207R

6208R

62xxR
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Odborné dovednosti

Kéd

i11.D.8307

i11.D.3310

i11.D.8333

i11.D.8338

i11.D.8339

i11.C.1315

Nazev
Vedeni pozadovanych bankovnich agend a evidenci

Posuzovani navrhl a namétl na nové produkty, popf. na modifikace
produktld stavajicich

Pfiprava podkladd pro rozhodovani vedeni penézniho Ustavu o
novych bankovnich produktech ¢i modifikacich stavajicich produkt

Zpracovavani popist produktll a procedur véetné pfipravy
normativnich predpist k témto produktim

Zpracovavani vysledkd marketingovych vyzkumu bankovniho trhu

Poskytovani poradenské a konzultacni ¢innosti v oblasti bankovnich
produktd

Popisy urovni naleznete zde: https://nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf

Odborné znalosti

Kod
i31._.0001
i11._.0031
i11._.0033
i11._.0034
i13._.0044
h11._.0023

Nazev

pravidla evidovani korespondence, smiuv a dalsich dokumentd
bankovnictvi obecné a bankovni sluzby

bankovni U¢etnictvi

bankovni controlling

principy obchodovani s cennymi papiry

klientela a potencialni klientela, péce o ni

Popisy urovni naleznete zde: https.//nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf

Zdravotni podminky

Onemocnéni omezujici vykon povolani

e Zavazna endokrinni onemocnéni

e Poruchy vidéni

o Dusevni poruchy

o Poruchy chovani

e Zavazna psychosomaticka onemocnéni
o Epilepsie a jina zachvatova onemocnéni
e ZAavazna nervova onemocnéeni

Onemocnéni vylu€ujici vykon povolani

o Prognosticky zavazné poruchy vidéni
e Zavazné duSevni poruchy, tézké poruchy chovani

Uroven 1-8

Uroveii 1-8

6959

Vhodnost

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

Vhodnost
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.1
CompetenceSuitabilityEnum.1
CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.1

Presné posouzeni zdravotniho stavu s naslednym doporucenim nebo nedoporucenim vykonu tohoto povolani je mozné pouze po
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Typ JP ID

WorkUnitTypeEnum.2 6959

konzultaci s Iékarem.
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